
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Tecnica LL.PP. - Urbanistica
Reg. Gen. N° 48 lì 24-03-2014

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area Tecnica LL.PP. - Urbanistica
Reg. Part. n. 23 del 20-03-2014

Oggetto: Liquidazione fattura N. 11/B del 16/04/2007 all' ATO ME 4  per costo del
servizio di igiene ambientale  - mese di Dicembre 2006

Il Responsabile dell'Area

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste le Leggi Regionali nr.7/2000 e 7/2003;
Vista la legge 8/6/1990, nr.142, come recepita dalla L.R. 11/12/1991, nr.48 e dalla L.R. 44/91;
Vista la L.R.nr.30 del 23/12/2000 art.13;
Vista la fattura presentata dall’ATO ME 4 s.p.a. nr. 11/B del 16/04/2007 di €. 31.067,85 compresa
IVA  relativa al servizio di igiene ambientale,  nel  mese di Dicembre 2006;
Dato atto che il superiore importo è stato contestato per €. 2.672,26 fatturati per il servizio di
“raccolta e trasporto rifiuti ingombranti” che non risulta effettuato;
Accertato che detraendo la somma contestata di €. 2.672,26, oltre IVA al 10% pari a €. 267,22 per
un totale di €. 2.939,49, all’importo totale richiesto con la fattura n. 11/B del 16/04/2007 di €.
31.067,85, risulta da liquidare la somma complessiva di €. 28.128,36 compresa IVA;
Visto il vigente O.A.EE.LL., approvato con l.r.15/3/1963, nr.16 e successive modifiche ed
integrazioni, nonchè il relativo regolamento di esecuzione;
Visti i pareri di cui all’art.53 della legge 8/6/1990 nr.142, così recepito dall’art.1 della
L.R.11/12/1991 nr.48;
Vista la Determina Sindacale n. 21 del 02/07/2012 di nomina dell’Ing. Antonino Seminara quale
Responsabile dell’Area Tecnica LL.PP.- Urbanistica;
Visto il vigente Regolamento della contabilità comunale;

DETERMINA
Di dare atto che la superiore narrativa fa parte integrante della presente determinazione;

di Liquidare la somma complessiva di €. 28.128,36 compresa IVA a fronte della fattura n. 11/B del
16/04/2007, relativa al servizio di igiene ambientale,  nel  mese di Dicembre 2006, al netto delle
contestazioni;
Di accreditare la somma sul C/C della BANCA DI CREDITO COOPERATIVO SAN MARCO DI
CALATABIANO, intestato all’ATO ME 4 S.p.A., Cod. Fisc. E Partita IVA 02681490831, con
codice IBAN: IT 30 M 08941 82590 000040103672;
Di imputare la superiore spesa, sul cod. 1.09.05.05 (Cap  8110) imp. 700/2008 del bilancio 2014
RR.PP.;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Tecnica LL.PP. - Urbanistica
Reg. Gen. N° 48 lì 24-03-2014

Di trasmettere copia della presente Determina all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione e al
Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.

Il Responsabile dell’Area Tecnica-Urbanistica
Ing. Antonino Seminara


